
Borek
Kraj: Jihočeský Okres: České Budějovice

Správní obvod: České Budějovice GPS souřadnice: 49.023387N, 14.500884E

Nadmořská výška: 413 m n. m. První pís. zmínka: 1841 (183 let) Katastrální výměra: 197 ha

Počet obyvatel: 1 565 PSČ: 370 10

Adresa URL: www.obecborek.eu

Počet obyvatel obce Borek

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

107 632 129 697 1 565

Historie počtu obyvatel obce Borek
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 107 632 129 697 3 1 565
1.1.2023 115 626 128 693 24 1 562
1.1.2022 121 606 118 693 -33 1 538
1.1.2021 125 627 125 694 5 1 571
1.1.2020 139 609 126 692 -3 1 566
1.1.2019 144 610 123 692 9 1 569
1.1.2018 146 602 126 686 56 1 560
1.1.2017 138 586 114 666 9 1 504
1.1.2016 143 577 117 658 37 1 495
1.1.2015 142 565 103 648 34 1 458
1.1.2014 126 560 103 635 16 1 424
1.1.2013 120 564 104 620 1 408
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